
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor: XXX

Zaměstnavatel: IČO: Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity:

Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 16.4.2018 8 7:10 - 14:10

2 17.4.2018 8 7:10 - 14:10

3 18.4.2018 8 7:10 - 14:10

4 23.4.2018 8 7:10 - 14:10

5 24.4.2018 8 7:10 - 14:10

6 25.4.2018 8 7:10 - 14:10

7 2.5.2018 8 7:10 - 14:10

8 9.5.2018 8 7:10 - 14:10

9 14.5.2018 8 7:10 - 14:10

10 15.5.2018 8 7:10 - 14:10

11 16.5.2018 8 7:10 - 14:10

12 21.5.2018 8 7:10 - 14:10

13 22.5.2018 8 7:10 - 14:10

14 23.5.2018 8 7:10 - 14:10

15 28.05.2018 8 7:10 - 14:10

16 29.05.2018 8 7:10 - 14:10

17 30.05.2018 2 7:10 - 8:40

18 4.6.2018 2 14:30 - 16:00

19 4.6.2018 2 16:00 - 17:30

20 5.6.2018 2 14:30 - 16:00

21 5.6.2018 2 16:00 - 17:30

22 6.6.2018 2 14:30 - 16:00

23 6.6.2018 2 16:00 - 17:30

24 7.6.2018 2 14:30 - 16:00

25 7.6.2018 2 16:00 - 17:30

26 8.6.2018 2 14:30 - 16:00

27 8.6.2018 2 16:00 - 17:30

28 20.6.2018 1 8:00 - 9:00

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

X Ing. Lenka Rozlívková, jednatelka

X

X

X

Datum: jméno, příjmení, 

funkce a podpis 

oprávněné osoby 

(razítko)

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Jízda na velkém klesání a stoupání, nácvik intenzivního brždění, objíždění překážky, náhlá změna směru jízdy

Jízda v běžném provozu

Jízda v běžném provozu

Zkouška

Jízda s nákladem

Jízda s nákladem

Jízda ve více pruzích, zajíždění k rampě

Jízda ve více pruzích, zajíždění k rampě

Jízda na velkém klesání a stoupání, nácvik intenzivního brždění, objíždění překážky, náhlá změna směru jízdy

Dopravní psychologie

Reakce v případě agresivního chování ostatních účastníků provozu, zpráva o nehodě, foto, dopravní psychologie

Celní předpisy, odpovědnost za škodu, logistika

Jízda v běžném provozu

Jízda v běžném provozu

Chování podporující příznivý obraz podniku, úlohy řidiče, naložení vozidla, typy palet, upínací technika.

Upevnění nákladu a břemen, tekuté a sypké materiály

Nebezpečí silničního provozu, pracovní úrazy, ergonomie, tělesná zdatnost, ochranné pomůcky.

Hospodářské prostředí a organizace trhu, dopravní specializace, přeprava s řízenou teplotou

Bezpečnost při manipulaci s nákladem

Defenzivní technika jízdy, zásady bezpečné jízdy řešení krizových situací.

Jízda s nákladem, naložení a složení nákladu s ohledem na různé typy nákladů

Režim řidiče, doba řízení a odpočinku a bezpečnostní přestávky

Schopnost posoudit nouzové situace, chování při mimořádných událostech, označení místa nehody, přivolání pomoci, poskytnutí PP.

Reakce v případě agresivního chování ostatních účastníků provozu, zpráva o nehodě, foto

Plánovaná témata

Údržba a kontroly vozidla. Startování a příprava vozidla před jízdou

Teorie pokročilého racionálního řízení a zásady bezpečné a defenzivní jízdy

Ekonomika a ekologie jízdy. Zásady bezpečnosti práce a rizika.

Specifické vlastnosti dvouokruhových pneumatických servobrzd, meze použití brzd a retardéru, promární a sekundární brzdové systémy.

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

XXX

Qanto Services s.r.o. Nádražní 2255/12a, Svitavy

Získání profesní způsobilosti řidiče

03395022

SYA-MN-7/2018

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ

mailto:filous.antonin@qanto.cz

